
VILLE   DE   SCOTSTOWN 
101, chemin Victoria Ouest 
Scotstown (Québec) J0B 3B0 

Téléphone: (819) 560-8433 - Télécopieur: (819) 560-8434 
Courriel : ville.scotstown@hsfqc.ca 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

AVIS PUBLIC No. 2025-02 
 

Calendrier des séances ordinaires 2025 
 

Changement de la date de la séance ordinaire du mois de juillet 2025 

 

Est par les présentes donné par la soussignée Monique Polard, Directrice générale,   

 

QUE lors de la séance ordinaire du 1er avril 2025, le conseil municipal a adopté la résolution suivante 

selon les dispositions de l’article 319 de la Loi sur les Cités et Villes : 
 

RÉSOLUTION  2025-04-138 

 

Confirmation de la date de la séance ordinaire du mois de juillet 2025 – Avis public (résolution) 

 

Considérant que le 1er juillet 2025 est un jour férié en raison de la Fête du Canada, qui tombe un mardi, 

jour habituel de la séance du conseil municipal ; 

 

Considérant que le conseil municipal souhaite respecter cette journée de célébration nationale et 

permettre à tous les citoyens de profiter d’un jour férié et participer aux festivités dans la région ; 

 

SUR LA PROPOSITION de la conseillère Madame Marjolaine Guillemette, il est résolu par les 

membres du conseil qui assistent à la séance 

 

Que la séance du conseil municipal prévue pour le 1er juillet 2025 soit déplacée au 8 juillet 2025 à 19h 

en raison de la Fête du Canada, jour férié. 

 

Qu’un avis public sera diffusé sur le site web de la ville, sur la page Facebook de la ville, ainsi que dans 

l'Info-Scotstown afin d'informer tous les citoyens de ce changement. 

ADOPTÉE  
 

Donné à Scotstown, ce septième (7e) jour du mois d’avril deux mille vingt-cinq (2-04-2025). 

 

 

 

 

 

Monique Polard,  

Directrice générale 

mailto:ville.scotstown@hsfqc.ca

